ПРИКАЗ

/WJl

г.Москва

О проведении мероприятия «Кулинарный марафон -2025» для

иностранных обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с Календарным планом воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026
учебный год, в целях гражданского и нравственного воспитания молодежи,

приказываю:

1. Провести 01декабря2025 г. мероприятие «Кулинарный марафон»

(далее - мероприятие) в Большом зале ДК «МЭИ» среди иностранных

учащихся. Начало мероприятия в 18 часов 00 минут, окончание

мероприятия в 20 часов 00 минут.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение

мероприятия директора по международному образованию Макеева С .О .

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять

необходимые меры по обеспечению безопасности и поддержании

общественного порядка во время проведения мероприятия.

4. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы Власову В.А. рекомендовать оказать содействие в информировании

студентов и аспирантов МЭИ о мероприятии.

5. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить информационное освещение мероприятия:

• фото и видеосъемку мероприятия;

• публикацию анонсов на Портале МЭИ и в социальных сетях вуза.

6. Директору ДК МЭИ Пастернак О .М. предоставить техническое

сопровождение мероприятия в Большом зале ДК «МЭИ» (настройка звука,

экрана и пр.).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Ректор Н.Д. Рогалев